

CLASSICONSULT ApS

Ved Skoven 1
3070 Snekkersten

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2018

Poul-Jørgen Brinck Lundkvist
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CLASSICONSULT ApS
Ved Skoven 1
3070 Snekkersten
Telefonnummer: 49220929
CVR-nr: 25390148
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er IT virksomhed.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2017 og balance pr. 31. december 2017 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 52.958 og balancen en egenkapital på kr. 57.898.

Ledelsen betragter årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		336.882	429.442
Personaleomkostninger	1	-370.940	-367.694
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-23.479	0
Resultat af ordinær primær drift		-57.537	61.748
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	14.451
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	5.349
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.983	0
Andre finansielle omkostninger		-8.182	-5.055
Ordinært resultat før skat		-67.702	76.493
Skat af årets resultat	3	14.744	-13.928
Årets resultat		-52.958	62.565
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		121.551	14.451
Overført resultat		-174.509	-55.286
I alt		-52.958	62.565

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		62.850	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	62.850	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		142.133	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5	142.133	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		53.449	68.894
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	53.449	68.894
Anlægsaktiver i alt		258.432	68.894
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		375.750	375.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	90.107
Udsudte skatteaktiver		13.858	0
Andre tilgodehavender		8.000	0
Periodeafgrænsningsposter		8.246	4.027
Tilgodehavender i alt		405.854	469.134
Likvide beholdninger		15.054	0
Omsætningsaktiver i alt		420.908	469.134
Aktiver i alt		679.340	538.028

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		0	-56.106
Overført resultat		-67.102	107.407
Forslag til udbytte			103.400
Egenkapital i alt		57.898	279.701
Hensættelse til udskudt skat		0	886
Hensatte forpligtelser i alt		0	886
Gæld til banker		0	5.528
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.041	4.221
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		181.547	0
Skyldig selskabsskat		0	12.970
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		320.854	234.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		621.442	257.441
Gældsforpligtelser i alt		621.442	257.441
Passiver i alt		679.340	538.028

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-56.106	107.407	103.400	279.701
Betalt udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Egenkapital overført til reserver	0	56.106	-121.551	0	-65.445
Årets resultat	0	0	-52.958	0	-52.958
Egenkapital, ultimo	125.000	0	-67.102	0	57.898

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Lønninger	365.534	362.654
Andre omkostninger til social sikring	5.406	5.040
	<u>370.940</u>	<u>367.694</u>

Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året 1

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2016
	kr.	kr.
Rettigheder	1.612	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.867	0
	<u>23.479</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Skat af årets ordinære resultat	0	13.970
Ændring af udskudt skat	-14.744	-42
	<u>-14.744</u>	<u>13.928</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede lignende rettigheder. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	64.462
Afgang	-0
Kostpris ultimo	64.462
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-1.612
Af- og nedskrivning ultimo	-1.612
Regnskabsmæssig værdi ultimo	62.850

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	164.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	164.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-21.867
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-21.867
Regnskabsmæssig værdi ultimo	142.133

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	50.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	175.000
Nettoopskrivninger primo	-56.106
Andel i årets resultat	-65.445
Udbytte	0
Nettoop/nedskrivninger ultimo	-121.551
Regnskabsmæssig værdi ultimo	53.449

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
IBRINCK APS, Snekkersten	100%	3.449	-65.445
Cryptonic ApS, Snekkersten	100%	50.000	0
I alt		53.449	-65.445